
ANEXO VII
Dependencia y/o entidad: INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE ACAYUCAN

Mes que reporta: ENERO 2011

1 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA OFICCE DEPOT DE MÉXICO, S.A. DE C.V. 12/01/2011 12/01/2011 12/01/2011 634.08

2
CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO 
DE OTROS CLAUDIA PATRICIA GUILLEN BRIZUELA 12/01/2011 12/01/2011 12/01/2011 171.10

3 CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO 
DE OTROS

RUTH MÁRQUEZVÁZQUEZ 12/01/2011 12/01/2011 12/01/2011 139.57

4
REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EQUIPO DE 
TRANSPORTE

AUTOPARTES ELÉCTRICAS GUZMÁN, S.A. DE C.V. 12/01/2011 12/01/2011 12/01/2011 4,008.62
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TRANSPORTE

5 CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO 
DE OTROS

TUBOS Y BAÑOS DE ACAYUCAN, S.A. DE C.V. 12/01/2011 12/01/2011 12/01/2011 84.00

6 MATERIAL ELÉCTRICO Y 
ELECTRÓNICO

HECTOR ALEJANDRO MORALES NÁJERA 12/01/2011 12/01/2011 12/01/2011 1,157.68

7
PERSONAL DERIVADO DE 
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS TIENDAS CHEDRAUI, S.A. DE C.V. 12/01/2011 12/01/2011 12/01/2011 559.29

8
FUMIGACIÓN

CORALIA LÁZARO YZQUIERDO 12/01/2011 12/01/2011 12/01/2011 6,573.27

9
CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO 
DE INMUEBLES (EDIFICIOS 
PÚBLICOS)

MIGUEL ANGEL BAEZA VELÁZQUEZ 24/01/2011 24/01/2011 24/01/2011 2,760.00

10 SERVICIO DE MENSAJERÍA SERVICIOS NACIONALES MUPA, S.A. DE C.V. 12/01/2011 12/01/2011 12/01/2011 89.45

11
SERVICIOS DE VIGILANCIA

INSTITUTO DE LA POLICIA AUXILIAR Y PROTECCIÓN
PATRIMONIAL

01/01/2011-

15/01/2011

01/01/2011-

15/01/2011

01/01/2011-

15/01/2011
7,212.41

12
REFACCIONES Y ACCESORIOS 
MENORES DE EQUIPO DE 
TRANSPORTE

JAVIER ANTONIO ARTIGA GÓMEZ 13/01/2011 13/01/2011 13/01/2011 2,585.34

13 MATERIALES Y UTILES DE 
IMPRESIÓN Y REPRODUCCION

ADRIANA CANSECO BIELMA 14/01/2011 14/01/2011 14/01/2011 10,452.58

14 IMPRESIONES ARACELI LÓPEZ LARA 15,172.41

15
SERVICIO DE LIMPIEZA

JOSÉ ANTONIO LEYVA MÁRQUEZ
01/01/2011-

31/01/2011

01/01/2011-

31/01/2011

01/01/2011-

31/01/2011 31,590.00
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L.C. ESTHER LETICIA MIRAFUENTES RUBIO

Supervisó

Nota: No es necesario anexar documentación soporte (facturas, notas de entrada al almacén  u otros); sin embargo, es responsabilidad del OIC verificar la veracidad d e la información 
reportada

AutorizóElaboró
M. EN C. JUVENCIO GERARDO DE LEÓN OLARTEL.A.E. CAMILA FRANCISCO HERNÁNDEZ


